CNPJ nº 06.554.786/0001-75 

Interveniente: Secretária de Administração e Finanças – PMJF/PI. 

Empresa/Demandada: Magda Barbosa Sociedade Unipessoal de Advocacia. 
CNPJ Nº 42.695.818/0001-16 
OBJETO: Elaboração de Minuta de lei Plano Cargos e Salários. 

Valor/Ajustado: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) 

Fundamento: Inciso II, art. 24 - Lei 8.666/93 
Vinculação/Despesa: Processo Administrativo nº 006/2022 – PMJF/PI 
Modalidade: Dispensabilidade de Licitação: nº 004/2022 - PMJF/PI 
Natureza/Serviços: Imediata.  

Informações: UL/SAF – PMJF/PI.